Ratifico a Inexigibilidade de Licitação, com base no artigo 25 da Lei 8.666/93 e suas alterações e Parecer Jurídico nº
959/2021, face ao que consta do processo administrativo acima identificado.

Objeto: Referente à contratação dos serviços de suporte e atualização do Software Remark Office OMR, junto à empresa
GB Network & Print, sob a importância de R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais).

Corumbá-MS, 27 de setembro de 2021.

GENILSON CANAVARRO DE ABREU

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 134865f8

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar